[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	__________________

	№

	Об установлении размера годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава Дальнереченского городского округа, пунктом 6.1. Положения «О порядке предоставления в аренду  муниципального имущества Дальнереченского городского округа», утвержденного решением Думы от 08.11.2013 г. № 82, рассмотрев консультационный отчет об определении стоимости арендной платы за объекты недвижимости № 44/11/13 от 25.11.2013 г., Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Установить годовую арендную плату за пользование муниципальным имуществом — имущественный комплекс котельной № 19, расположенный по адресу: г. Дальнереченск, ул. Победы, 19, в размере 15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей без учета НДС.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Дальнеречье»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Дальнереченского

городского округа,

Председатель Думы

          М.Ю. Филипенко